

Protokoll

Studierstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 05.10.16, kl. 12.15-14.00

Sted: «Resepsjonen», rom 6143, Nygårdsgaten 5.

Til stede:

Claus Huitfeldt, Stig Holter, Ole Martin Skilleås, Pär Sandin, Kjetil Berg Henjum, Tove Ingebjørg Fjell, Michael Grote, Fredrik Rongved, Sigbjørn Løland Torpe, Marie von der Lippe (kom under sak 10/16).

Meldt forfall: Kari Jegerstedt

I Godkjenning av innkalling

Sakspapirene kom senere enn tre dager før møtet. Det manglet også enkelte vedlegg. Prodekan lover tidligere utsending av sakspapirene til neste møte. Rapport fra arbeidsgruppe om organisering av lektorutdanningen ettersendes.

Sak 11/16 ble utsatt til neste møte.

II Protokoll fra møte i Studierstyret 07.09. 2016

Godkjent.

II Saker til orientering

Diverse orienteringer, bl.a.:

- Oppstartsmøte i rekrutteringsforum ved HF. Muntlig orientering ved prodekan. Rekrutteringsforum diskuterte i sitt første møte at det har vært for lite fokus på rekruttering av internasjonale studenter. Fakultet og fagmiljø må også arbeide for å rekruttere masterstudenter fra våre egne bachelorprogram. UiBs ledelse vil ha stort fokus på at studieplasser fylles. Rekrutteringsforumet mener at rekrutteringsaktiviteter, f.eks. overfor videregående skoler, må gi vitenskapelig ansatte uttelling i timeregnskapet. Dette har blitt tatt opp med instituttstyrerne som meldte at de allerede gir kompensasjon for dette. Det kom innspill i møtet i studierstyret om at det også vil være gunstig å sende studenter til skolebesøk. Dersom fagmiljøene ønsker å lage rekrutteringsvideoer, kan dette gjøres ved å kontakte KA. Dette vil ikke bli koordinert av fakultetet i år.
- Vitnemålsseremoni. Rapport blir lagt frem for Studierstyret på neste møte 23.11. Spørsmål om markering for masterkandidater vil også tas opp.
- Høring om studietilsynsforskriften (NOKUT-forskrift). Vi avventer informasjon fra UiB sentralt om høringsrunde ved UiB. Frist 9. desember. Høringssaken vil kunne behandles i studierstyret 23. november og deretter i fakultetsstyret 6. desember.
- Praksis og retningslinjer for bruk av Skype ved muntlig eksamen. Fakultetet vil utarbeide et kort infoskriv om gjeldende rammer for muntlig eksamen på Skype.

- Retningslinje for skikkethetsvurdering ved UiB (høring). Skikkethetsvurdering gjelder studenter på lektorprogrammene og PPU. Musikkterapi har ikke skikkethetsvurdering, men ønsker å ha det og har bedt om at dette skal gjelde også dem.
- Organisering av lektorutdanningen ved UiB. Rapport om organisering av lektorutdanningen ble ikke lagt ved innkallingen. Må ettersendes. Hovedlinjer er at administrativ koordinator for lektorutdanningen flyttes fra Psykologisk fakultet til Studieadministrativ avdeling for å gi en mer tydelig sentral forankring av lektorutdanningene ved UiB. Det opprettes en styringsgruppe med dekanene fra de involverte fakultetene.

IV Saker til behandling

Sak 9/16: Krav til gjennomsnittskaracter C ved opptak til master

Studiestyret ba om at informasjon om hvordan man poengberegner snittkarakterene fra spesialiseringen tas inn i utfyllende regler.

Vedtak:

Studiestyret går inn for at Det humanistiske fakultet har et generelt C-krav for opptak til master. Krav om C legges i Utfyllende regler for fakultetet, i tråd med forslaget i sak 10/16.

Sak 10/16: Revisjon av HF's utfyllende regler

Vedtak:

Studiestyret ber om at forslaget til utfyllende regler sendes på en høring til fagmiljøene og at saken legges frem til vedtak i studiestyrets møte 23. november. Forslaget oversendes fakultetsstyret for endelig vedtak.

4. november 2016

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef